
kruhy-26584

den kruh rozhodci titul plemeno cas min_z_cislo max_z_cislo pocet

1.10.2023 1 Dolejšová Olga

Československý vlčák 9:00 31 34 4

Jezevčík králičí - dlouhosrstý 134 135 2

Jezevčík králičí - drsnosrstý 136 136 1

Jezevčík standard - dlouhosrstý 137 137 1

Jezevčík standard - drsnosrstý 138 138 1

Jezevčík standard - hladkosrstý 139 142 4

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 143 148 6

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 149 151 3

Akita 152 152 1

Eurasier 153 153 1

Německý špic malý - bílý 154 154 1

Německý špic malý - černý a hnědý 155 155 1

Německý špic malý - ostatní barvy 156 162 7

Německý špic střední - ostatní barvy 163 165 3

Německý špic trpasličí/Pomeranian 166 168 3

Peruánský naháč - střední bez srsti 10:30 169 169 1

Samojed 170 170 1

Shiba 171 172 2

Bavorský barvář 173 173 1

Beagle 174 179 6

Dalmatin 180 181 2

Rhodéský ridgeback 182 183 2

Auvergneský ohař krátkosrstý 184 184 1

český fousek 185 186 2

Irský setr 187 187 1

Maïarský ohař krátkosrstý 188 190 3

Německý ohař dlouhosrstý 191 191 1

Německý ohař krátkosrstý 192 194 3

Výmarský ohař - krátkosrstý 195 196 2

Flat Coated Retriever 208 209 2

Kooikerhondje 210 210 1

Labradorský retriever 211 211 1

Nova Scotia Duck Tolling Retriever 216 218 3

Afgánský chrt 12:00 309 310 2

Barzoj - ruský chrt 311 312 2

Irský vlkodav 313 314 2

Saluki - Perský chrt s třásněmi 315 315 1

Whippet 316 317 2

2 Cepková Renata

Australský ovčák 9:00 2 12 11

Anglický mastif 74 74 1

Argentinská doga 75 75 1

Bernský salašnický pes 76 80 5

Bordeauxská doga 81 81 1

Bullmastif 82 82 1

Dánsko-švédský farmářský pes 83 83 1

Hovawart černý, černý s pálením, plavý 84 89 6

Knírač malý - bílý 90 92 3

Knírač malý - černý 93 93 1

Knírač malý - pepř a sůl 94 95 2

Kontinentální buldok 96 96 1
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Mallorská doga 97 97 1

Neapolský mastin 98 98 1

Německá doga - skvrnitá 99 99 1

Německý boxer - žíhaný 100 100 1

Rotvajler 101 101 1

Shar-pei 10:30 102 103 2

Tibetská doga 104 106 3

Trpasličí pinč - černý s pálením 107 107 1

Velký švýcarský salašnický pes 108 108 1

Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením 197 197 1

Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní 198 198 1

Americký kokršpaněl - vícebarevní 199 199 1

Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní 200 201 2

Anglický kokršpaněl - vícebarevní 202 206 5

Anglický špringr španěl 207 207 1

Lagotto romagnolo 212 215 4

Španělský vodní pes 219 219 1

Welššpringršpaněl 220 220 1

Zlatý retriever 11:30 221 240 20

3 Márová Petra

Australský honácký pes 9:00 1 1 1

Bearded kolie 13 16 4

Belgický ovčák - Groenendael 17 17 1

Belgický ovčák - Laekenois 18 19 2

Belgický ovčák - Tervueren 20 21 2

Bílý švýcarský ovčák 22 25 4

Border kolie 26 28 3

Briard - plavý a šedý 29 30 2

Holandský ovčák - krátkosrstý 35 37 3

Chodský pes 38 43 6

Kolie dlouhosrstá 44 46 3

Kolie krátkosrstá 47 49 3

Miniaturní americký ovčák 50 53 4

Saarlosův vlčák 10:30 54 55 2

Sheltie 56 61 6

Slovenský čuvač 62 63 2

Šiperka 64 65 2

Welsh Corgi Cardigan 66 67 2

Welsh Corgi Pembroke 68 73 6

Americký stafordširský terier 109 111 3

Border terier 112 113 2

Stafordšírský bullterier 114 122 9

West Highland White Terrier 12:00 123 125 3

Yorkšírský terier 126 133 8

4 Rybárová Václava , Mgr. 

Bišonek 9:00 241 244 4

Bostonský terier 245 248 4

Brabantík 249 249 1

čínský chocholatý pes bez srsti 250 253 4

čínský chocholatý pes osrstěný 254 255 2

čivava - dlouhosrstá 256 262 7

čivava - krátkosrstá 263 267 5

Francouzský buldoček 268 274 7

Havanský psík 275 276 2
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Kavalír king charles španěl - blenheim 277 283 7

Kavalír king charles španěl - černý s pálením 10:30 284 284 1

Kavalír king charles španěl - trikolor 285 287 3

Maltézský psík 288 290 3

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg 291 296 6

Mops - béžový/stříbrný/apricot 297 299 3

Shih-tzu 300 301 2

Pudl toy - bílý 302 302 1

Pudl toy - černý 303 303 1

Pudl trpasličí - černý 304 305 2

Pudl trpasličí - stříbrný 306 308 3

Americký bezsrstý terier 318 320 3

Mali medimurski pas - Medi 12:00 321 321 1

Louisianský leopardí pes 322 323 2

Moskevský strážní pes 324 327 4

Redbone Coonhound 328 328 1

Ruská barevná bolonka 329 331 3
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